
 
V. OSNOVNA ŠKOLA VARAŽDIN 

VATROGASNA ULICA 5 

42000 VARAŽDIN 

KLASA: 602-08/25-01/2 

URBROJ: 2186-100-01/01-25-1 

Varaždin, 27. lipnja 2025. 

 

 

Na temelju članka 16. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i 

srednju školu („Narodne novine“ br. 116/18, 85/22 i 92/24) i članka 72. Statuta V. osnovne 

škole Varaždin, ravnatelj V. osnovne škole Varaždin donosi sljedeću 

 

 

O D L U K U 
o korištenju komercijalnih drugih obrazovnih materijala u školskoj godini 2025./2026. 

 

 
Članak 1. 

Sukladno članku 16. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i 

srednju školu, u školi mogu biti u uporabi i drugi obrazovni materijali. 

 

Članak 2. 

Drugi obrazovni materijali su nastavna sredstva (tiskana, digitalna ili fizička) koja pomažu u 

ostvarivanju pojedinih odgojno-obrazovnih ishoda utvrđenih predmetnim kurikulumom, kao i 

očekivanja međupredmetnih tema, potiču interakciju učenik – učenik i/ili učenik – sadržaj te 

istraživački i/ili grupni rad (u daljnjem tekstu: drugi obrazovni materijali). 

 

Članak 3. 

Popis drugih obrazovnih materijala nalazi se u prilogu koji je sastavni dio ove Odluke. 

 

Članak 4. 

Odluka o odabiru drugih obrazovnih materijala objavit će se na mrežnim stranicama Škole. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

           RAVNATELJICA: 

 

                                                                                                      Nikolina Kovačić, prof. 
 

 

 

 

2186-100-01/1-25-1;602-08/25-01/2;1



PREDMET NASLOV AUTORI NAKLADNIK 

1. RAZREDI 

Hrvatski jezik 

1. a i b 

MOJI TRAGOVI 1, radna bilježnica 

hrvatskog jezika za prvi razred osnovne 

škole 

Vesna Budinski, Martina Kolar 

Billege, Gordana Ivančić 
Profil Klett d.o.o. 

Hrvatski jezik 

1. a i b 

MOJI TRAGOVI 1, pisanka za prvi razred 

osnovne škole 
Gordana Ivančić Profil Klett d.o.o. 

Matematika 

1. a i b 

SUPER MATEMATIKA ZA PRAVE 

TRAGAČE 1, radna bilježnica za prvi 

razred osnovne škole 

Marijana Martić, Gordana Ivančić, 

Jelena Marković 

Profil Klett d.o.o. 

 

Priroda i društvo 

1. a i b 

POGLED U SVIJET 1, radna bilježnica iz 

prirode i društva za prvi razred osnovne 

škole 

Sanja Škreblin, Sanja Basta, Nataša 

Svoboda Arnautov Profil Klett d.o.o. 

Priroda i društvo 

1. a i b 

PRIRODA I DRUŠTVO 1, nastavni listići 
iz prirode i društva za prvi razred osnovne 

škole 

Nataša Svoboda Arnautov, Sanja 
Basta Profil Klett d.o.o. 

Glazbena kultura 

1. a i b 

GLAZBENI KRUG 1, glazbena početnica 

za prvi razred osnovne škole 

Ružica Ambruš-Kiš, Ana Janković, 

Željkica Mamić 
Profil Klett d.o.o. 

Engleski jezik 

1. a 

DIP IN 1, radna bilježnica za engleski 

jezik u prvom razredu osnovne škole, prva 

godina učenja 

Biserka Džeba, Vlasta Živković 
Školska knjiga 

d.d. 

Njemački jezik 

1. b 

AUF DIE PLATZE, FERTIG, LOS 1, 

radna bilježnica iz njemačkog jezika za 1. 

razred osnovne škole 

Dinka Štiglmayer Bočkarjov, Irena 

Pehar Miklenić, Katarina Oreb 

Sajfert 

Alfa d.d. 

Informatika - 

izborni 

e-SVIJET 1, radna bilježnica informatike u 

prvom razredu osnovne škole 
Josipa Blagus, Marijana Šundov 

Školska knjiga 

d.d. 

Vjeronauk - izborni 

U BOŽJOJ LJUBAVI, radna bilježnica za 

katolički vjeronauk prvoga razreda 

osnovne škole 

Ana Volf, Tihana Petković 

 
Glas koncila 

2. RAZREDI 

Hrvatski jezik 

2. a 

HRVATSKI JEZIK 2, nastavni listići za 

hrvatski jezik u drugom razredu osnovne 

škole 

Vesna Budinski, Martina Kolar 

Billege, Gordana Ivančić 
Profil Klett d.o.o. 

Hrvatski jezik 
2. b 

RADOST ČITANJA I PISANJA 2, radna 
bilježnica za drugi razred osnovne škole 

Bežen, Turk Sakač, Vuglec, Miota 
Plešnik, Matić, Orešković 

Naklada Ljevak 
d.o.o. 

Matematika 

2. a i b 

MATEMATIKA 2, zbirka zadatka za 

drugi razred osnovne škole 

Marijana Martić, Gordana Ivančić, 

Anita Čupić, Maja Matas 
Profil Klett d.o.o. 

Matematika 

2. a i b 

SUPER MATEMATIKA ZA PRAVE 

TRAGAČE 2, radna bilježnica za drugi 

razred osnovne škole 

Marijana Martić, Gordana Ivančić, 

Zrinka Crnković Profil Klett d.o.o. 

Priroda i društvo 

2. a i b 

PRIRODA I DRUŠTVO 2, nastavni listići 

iz prirode i društva za drugi razred 

osnovne škole 

Nataša Svoboda Arnautov, Sanja 

Basta Profil Klett d.o.o. 

Engleski jezik 

2. a 

DIP IN 2, radna bilježnica za engleski 

jezik u drugom razredu osnovne škole, 

druga godina učenja 

Biserka Džeba, Maja Mardešić Školska knjiga d.d 

Njemački jezik 

2. b 

AUF DIE PLÄTZE, FERTIG, LOS 2, 

radna bilježnica iz njemačkoga jezika za 

drugi razred osnovne škole, druga godina 

učenja 

Dinka Štiglmayer Bočkarjov, Irena 

Pehar Miklenić 

Alfa d.d. 

 

Glazbena kultura 
2. a i b 

GLAZBENI KRUG 2, radni obrazovni 
materijali iz glazbene kulture za drugi 

razred osnovne škole 

Ružica Ambruš-Kiš Profil Klett d.o.o. 

Informatika - 

izborni predmet 

e-SVIJET 2, radna bilježnica informatike u 

drugom razredu osnovne škole 

Josipa Blagus, Marijana Šundov, 

Ana Budojević 
Školska knjiga d.d 

Vjeronauk - izborni 

U PRIJATELJSTVU S BOGOM, radna 

bilježnica za katolički vjeronauk drugoga 

razreda osnovne škole 

Ana Volf, Tihana Petković Glas koncila 

3. RAZREDI 

Hrvatski jezik 

3. a i b 

ČITAM I PIŠEM 3, radna bilježnica iz 

hrvatskog jezika za treći razred osnovne 

škole 

 

Dunja Pavličević-Franić, Vladimira 

Velički, Katarina Aladrović 

Slovaček, Vlatka Domišljanović, 

Alfa d.d. 

 



Tamara Turza-Bogdan, Slavica 

Pospiš 

Matematika 

3. a i b 

OTKRIVAMO MATEMATIKU 3, zbirka 

zadataka iz matematike za treći razred 

osnovne škole 

Dubravka Glasnović Gracin, 

Gabriela Žokalj, Tanja Soucie 

 

Alfa d.d. 

 

Priroda i društvo 

3. a i b 

PRIRODA, DRUŠTVO I JA 3, radna 

bilježnica iz prirode i društva za treći 

razred osnovne škole  

Mila Bulić, Gordana Kralj, Lidija 

Križanić, Marija Lesandrić  

Alfa d.d. 

 

Engleski jezik 

3. a 

DIP IN 3,  radna bilježnica za engleski 

jezik u trećem razredu osnovne škole, treća 

godina učenja 

Maja Mardešić 
Školska knjiga 

d.d. 

Njemački jezik 

3. b 

AUF DIE PLÄTZE, FERTIG, LOS 3, 

radna  bilježnica iz njemačkoga jezika za 

treći razred osnovne škole, treća godina 

učenja 

Dinka Štiglmayer Bočkarjov, Irena 

Pehar Miklenić 
Alfa d.d. 

Glazbena kultura 
3. a i b 

MOJA GLAZBA 3, vježbenica Diana Atanosov Piljek Alfa d.d. 

Informatika - 

izborni predmet 

e-SVIJET 3, radna bilježnica informatike 

za treći razred osnovne škole 

Josipa Blagus, Ana Budojević, 

Marijana Šundov 

Školska knjiga 

d.d. 

Vjeronauk-izborni 

predmet 

U LJUBAVI I POMIRENJU : radna 

bilježnica za 3. razred 

T. Petković, A. Volf, I. Pažin, A. 

Pavlović 

Kršćanska 

sadašnjost d.o.o. 

4. RAZREDI 

Hrvatski jezik 
4. a 

TRAG U PRIČI 4, radna bilježnica 

hrvatskog jezika za četvrti razred osnovne 
škole  

Vesna Budinski, Martina Kolar 
Billege, Gordana Ivančić 

Profil Klett d.o.o. 

Hrvatski jezik 

4. b 

HRVATSKI JEZIK 4, nastavni listići za 

hrvatski jezik u četvrtom razredu osnovne 

škole  

Vesna Budinski, Martina Kolar 

Billege, Gordana Ivančić 
Profil Klett d.o.o. 

Matematika 

4. a 

SUPER MATEMATIKA ZA PRAVE 

TRAGAČE 4, radna bilježnica za četvrti 

razred osnovne škole  

Marijana Martić, Gordana Ivančić, 

Zrinka Crnković 

 

Profil Klett d.o.o. 

Matematika 

4. b 

NINA I TINO 4, zbirka zadataka iz 

matematike za četvrti razred osnovne škole 

Simona Jurjević, Tihana Levar, 

Ivana Raljević 
Profil Klett d.o.o. 

Priroda i društvo 

4. a i b 

PRIRODA I DRUŠTVO 4, nastavni listići 

iz prirode i društva za četvrti razred 

osnovne škole 

Nataša Svoboda Arnautov, Sanja 

Basta 
Profil Klett d.o.o. 

Engleski jezik 

4. a 

DIP IN 4, radna bilježnica za engleski 

jezik u četvrtom razredu osnovne škole , 

IV. godina učenja 

Suzana Ban, Dubravka Blažić 
Školska knjiga 

d.d. 

Njemački jezik 
4. b 

AUF DIE PLÄTZE, FERTIG, LOS 4, 

radna bilježnica iz njemačkog jezika za 4. 
razred osnovne škole 

Dinka Štiglmayer Bočkarjov, Irena 
Pehar Miklenić 

Alfa d.d. 

Njemački jezik 

4. a 

LERNEN, SINGEN, SPIELEN 1, radna 

bilježnica iz njemačkog jezika za četvrti 

razred, prva godina učenja 

Gordana Matolek Veselić, Željka 

Hutinski, Vlada Jagatić 
Alfa d.d. 

Engleski jezik 

4. b 

WAY TO GO 1, radna bilježnica za 

engleski jezik u četvrtom razredu osnovne 

škole, prva godine učenja 

Biserka Džeba, Davorka Nekić 
Školska knjiga 

d.d. 

Vjeronauk - izborni 

predmet 

DAROVI VJERE I ZAJEDNIŠTVA, 

radna bilježnica za 4. razred 

Tihana Petković, Ana Volf, Ivica 

Pažin, Ante Pavlović 

Kršćanska 

sadašnjost 

Informatika - 

izborni predmet 

E-SVIJET 4, radna bilježnica informatike 

u četvrtom razredu osnovne škole 

Josipa Blagus, Nataša Ljubić 

Klemše, Ivana Ružić, Mario 

Stančić 

Školska knjiga 

d.d. 

5. RAZREDI 

Hrvatski jezik 
HRVATSKI ZA 5, radna bilježnica uz 

udžbenik hrvatskoga jezika za peti razred 

Ela Družijanić-Hajdarević, Nataša 

Jurić Stanković, Gordana 

Lovrenčić-Rojc, Valentina 

Lugomer, Lidija Sykora-Nagy, 

Zrinka Romić 

Profil klett d.o.o. 

Hrvatski jezik 

ČITAM I PROMIŠLJAM ZA 5, radna 

bilježnica za poticanje čitalačke pismenosti 

za učenike petog razreda 

Vesna Čondić, Anita Poslon Profil klett d.o.o. 

Priroda PRIRODA 5, radna bilježnica za 5 razred 
Marijana Bastić, Valerija Begić, 

Ana Bakarić, Bernarda Kralj Golub 
Alfa d.d. 



Geografija 
MOJA ZEMLJA 1, radna bilježnica iz 

geografije za peti razred osnovne škole 

Ivan Gambiroža, Josip Jukić, Dinko 

Marin, Ana Mesić 
Alfa d.d. 

Povijest 
VREMEPLOV 5, radna bilježnica za 

povijest u petom razredu osnovne škole 
Manuela Kujundžić, Šime Labor Profil klett d.o.o. 

Informatika 

#mojportal5, radna bilježnica za 

informatiku u petom razredu osnovne 

škole 

Magdalena Babić, Nikolina Bubica, 

Stanko Leko, Zoran Dimovski, 

Mario Stančić, Ivana Ružić, Nikola 

Mihočka, Branko Vejnović 

Školska knjiga 

d.d. 

Tehnička kultura 

TK 5, radni materijal za izvođenje vježbi i 

praktičnog rada iz tehničke kulture za peti 

razred osnovne škole 

Marijan Vinković, Leon Zakanji, 

Tamara Valčić, Mato Šimunović, 

Darko Suman, Tijana Martić, 

Ružica Gulam, Damir Ereš, Fany 
Bilić 

Profil klett d.o.o. 

Njemački jezik 

GUT GEMACHT! 5, radna bilježnica za 

njemački jezik u petome razredu osnovne 

škole, 5. godina učenja  

Jasmina Troha, Ivana Valjak Ilić 
Školska knjiga 

d.d. 

Engleski jezik 

DIP IN 5, radna bilježnica za engleski 

jezik u petom razredu osnovne škole, peta 

godina učenja 

Suzana Ban 
Školska knjiga 

d.d. 

Geografija 
GEOGRAFSKI ATLAS ZA OSNOVNU 

ŠKOLU 
 

Školska knjiga 

d.d. 

Njemački jezik - 

izborni predmet 

 FLINK MIT DEUTSCH 2 NEU, radna 

bilježnica za njemački jezik u petome 

razredu osnovne škole, 2. godina učenja 

Plamenka Bernardi-Britvec, 

Jadranka Salopek, Jasmina Troha 

Školska knjiga 

d.d. 

Engleski jezik -  

izborni predmet 

WAY TO GO 2, radna bilježnica za 

engleski jezik u petome razredu osnovne 

škole, druga godina učenja 

Višnja Anić, Zvonka Ivković 
Školska knjiga 

d.d. 

Vjeronauk -  

izborni predmet 

UČITELJU, GDJE STANUJEŠ? radna 

bilježnica za katolički vjeronauk petog 

razreda 

Mirjana Novak, Barbara Sipina 
Kršćanska 

sadašnjost 

Likovna kultura LIKOVNA MAPA  Profil klett d.o.o. 

6. RAZREDI 

Hrvatski jezik 
HRVATSKI ZA 6, radna bilježnica uz 

udžbenik hrvatskoga jezika za šesti razred 

Ela Družijanić-Hajdarević, Nataša 

Jurić Stanković, Gordana 

Lovrenčić-Rojc, Valentina 

Lugomer, Lidija Sykora-Nagy, 
Zrinka Romić 

Profil klett d.o.o. 

Hrvatski jezik 

ČITAM I PROMIŠLJAM ZA 6, radna 

bilježnica za poticanje čitalačke pismenosti 

za učenike šestog razreda 

Vesna Čondić, Anita Poslon Profil klett d.o.o. 

Povijest 
POVIJEST 6, radna bilježnica iz povijesti 

za šesti razred osnovne škole 

Ante Birin, Danijela Deković, 

Tomislav Šarlija 
Alfa d.d. 

Geografija 
GEA 2, radna bilježnica za geografiju u 

šestom razredu osnovne škole 

Danijel Orešić, Igor Tišma, Ružica 

Vuk, Alenka Bujan, Predrag Kralj 

Školska knjiga 

d.d. 

Priroda 
PRIRODA 6, radna bilježnica iz prirode za 

šesti razred osnovne škole 

Marijana Bastić, Valerija Begić, 

Ana Bakarić, Bernarda Kralj Golub 
Alfa d.d. 

Informatika 

INFORMATIKA 6, radna bilježnica za 

informatiku u šestom razredu osnovne 

škole 

Saida Deljac, Vedrana Gregurić, 

Nenad Hajdinjak, Boris Počuča, 

Darko Rakić, Silvana Svetličić 

Profil klett d.o.o. 

Tehnička kultura 

TK 6, radni materijali za izvođenje vježbi i 

praktičnog rada iz tehničke kulture za šesti 

razred osnovne škole 

Leon Zakanji, Tamara Valčić, Mato 

Šimunović, Darko Suman, Dragan 

Vlajinić, Tome Kovačević, Ana 

Majić, Damir Ereš, Ivo Tkalec 

Profil klett d.o.o. 

Njemački jezik 
GUT GEMACHT! 6, radna bilježnica za 
njemački jezik u šestome razredu osnovne 

škole, šesta godina učenja 

Jasmina Troha, Ivana Valjak Ilić 
Školska knjiga 

d.d. 

Engleski jezik 

DIP IN 6, radna bilježnica za engleski 

jezik u šestom razredu osnovne škole, 

šesta godina učenja 

Maja Mardešić 
Školska knjiga 

d.d. 

Njemački jezik -  

izborni predmet 

DEUTSCH 3, radna bilježnica za njemački 

jezik u šestome razredu osnovne škole, 3. 

godina učenja 

Alexa Mathias, Jasmina Troha, 

Andrea Tukša 
Školska knjiga d.d 



Engleski jezik -  

izborni predmet 

Way to go 3, radna bilježnica za engleski 

jezik u šestom razredu osnovne škole, 

treća godina učenja, drugi strani jezik 

Olinka Breka, Zvonka Ivković Školska knjiga d.d 

Vjeronauk -  

izborni predmet 

Biram slobodu, radna bilježnica za 

katolički vjeronauk šestog razreda 
Mirjana Novak, Barbara Sipina 

Kršćanska 

sadašnjost 

Likovna kultura LIKOVNA MAPA    Profil klett d.o.o 

7. RAZREDI 

Hrvatski jezik 

HRVATSKI ZA 7, radna bilježnica iz 

hrvatskoga jezika za sedmi razred osnovne 

škole 

Gordana Kučinić, Gordana 

Lovrenčić- Rojc, Valentina 

Lugomer, Lidija Sykora- Nagy, 

Zdenka Šopar 

Profil klett d.o.o. 

Hrvatski jezik 

ČITAM I PROMIŠLJAM ZA 7, radna 

bilježnica za poticanje čitalačke pismenosti 

za učenike sedmog razreda 

Vesna Čondić, Anita Poslon Profil klett d.o.o. 

Fizika  

Fizika 7, radna bilježnica i pribor za 

istraživačku nastavu fizike u sedmom 

razredu osnovne škole 

Danijela Takač, Sandra Ivković, 

Senada Tuhtan, Iva Petričević, 

Ivana Zakanji, Tanja Paris, Mijo 

Dropuljić 

Profil klett d.o.o. 

Kemija  
KEMIJA 7, radna bilježnica za kemiju u 

sedmom razredu osnovne škole 

Sanja Lukić, Ivana Marić Zerdun, 

Nataša Trenčevska, Marijan Varga 

Školska knjiga 

d.d. 

Biologija 
BIOLOGIJA 7, radna bilježnica za 

biologiju u sedmom razredu osnovne škole 

Damir Bendelja, Žaklin Lukša, 
Renata Roščak, Emica Orešković, 

Monika Pavić, Nataša Pongrac 

Školska knjiga 

d.d. 

Biologija 

POKUSI, BIOLOGIJA 7, radna bilježnica 

Biologija 7 s radnim listovima i priborom 

za izvođenje pokusa iz biologije za sedmi 

razred osnovne škole  

Damir Bendelja, Žaklin Lukša, 

Renata Roščak, Emica Orešković, 

Monika Pavić, Nataša Pongrac 

Školska knjiga 

d.d. 

Geografija  
MOJA ZEMLJA 3, radna bilježnica iz 

geografije za sedmi razred osnovne škole 

Ante Kožul, Silvija Krpes, 

Krunoslav Samardžić, Milan 

Vukelić 

Alfa d.d. 

Povijest 
POVIJEST 7, radna bilježnica iz povijesti 

za sedmi razred osnovne škole 

Željko Holjevac, Maja Katušić, 

Darko Finek, Abelina Finek, Ante 

Birin, Tomislav Šarlija 

Alfa d.d. 

Tehnička kultura 

TK 7, radni materijali za izvođenje vježbi i 

praktičnog rada iz tehničke kulture za 

sedmi razred osnovne škole 

Leon Zakanji, Tamara Valčić, Mato 

Šimunović, Darko Suman, Dragan 

Vlajinić, Tome Kovačević, Ana 
Majić, Damir Ereš, Ivo Tkalec 

Profil klett d.o.o. 

Njemački jezik 

GUT GEMACHT! 7, radna bilježnica za 

njemački jezik u sedmom razredu osnovne 

škole, sedma godina učenja 

Jasmina Troha, Ivana Valjak Ilić 
Školska knjiga 

d.d. 

Engleski jezik 

DIP IN 7, radna bilježnica za engleski 

jezik u sedmom razredu osnovne škole, 

sedma godina učenja 

Višnja Anić, Božica Pavlinek 
Školska knjiga 

d.d. 

Engleski jezik -  

izborni predmet 

7. b 

WAY TO GO 4, radna bilježnica za 

engleski jezik u sedmom razredu osnovne 

škole, četvrta godina učenja, drugi strani 

jezik 

 

Zvonka Ivković, Olinka Breka, 

Maja Mardešić 

Školska knjiga 

d.d. 

Njemački jezik - 

izborni predmet 

7. a 

DEUTSCH 4, radna bilježnica za njemački 

jezik u sedmome razredu osnovne škole, 4. 

godina učenja 

Alexa Mathias, Jasmina Troha, 

Andrea Tukša 

Školska knjiga 

d.d. 

Informatika -  

izborni predmet 

INFORMATIKA 7, radna bilježnica za 

informatiku u sedmom razredu osnovne 
škole 

Saida Deljac, Vedrana Gregurić, 

Nenad Hajdinjak, Boris Počuča, 
Darko Rakić, Silvana Svetličić 

Profil klett d.o.o. 

Vjeronauk -  

izborni predmet 

NEKA JE BOG PRVI, radna bilježnica za 

katolički vjeronauk sedmoga razreda 

Josip Periš, Marina Šimić, Ivana 

Perčić 

Kršćanska 

sadašnjost d.o.o. 

Likovna kultura  LIKOVNA MAPA   Profil klett d.o.o. 

8. RAZREDI 

Hrvatski jezik 

HRVATSKI za 8, radna bilježnica iz 

hrvatskoga jezika za osmi razred osnovne 

škole 

Gordana Kučinić, Lovrenčić-Rojc, 

Valentina Lugomer, Lidija Sykora-

Nagy, Zdenka Šopar 

Profil klett d.o.o. 

Hrvatski jezik 
ČITAM I PROMIŠLJAM ZA 8, radna 
bilježnica za poticanje čitalačke pismenosti 

za učenike osmog razreda 

Vesna Čondić, Anita Poslon Profil klett d.o.o. 



Fizika  

POKUSI , FIZIKA 8, radna bilježnica 

Fizika oko nas 8 s radnim listovima i 

priborom za izvođenje pokusa iz fizike za 

osmi razred osnovne škole 

Vladimir Paar, Tanja Ćulibrk, 

Mladen Klaić, Sanja Martinko, 

Dubravko Sila, Erika Tušek 

Vrhovec  

Školska knjiga 

d.d. 

Kemija  
KEMIJA 8, radna bilježnica za kemiju u 

osmom razredu osnovne škole 

Sanja Lukić, Ivana Marić Zerdun, 

Marijan Varga, Sandra Krmpotić-

Gržančić 

Školska knjiga 

d.d. 

Biologija 
BIOLOGIJA 8, radna bilježnica iz 

biologije za osmi razred osnovne škole 

Valerija Begić, Marijana Bastić, 

Julijana Madaj Prpić, Ana Bakarić 
Alfa d.d. 

Geografija  
MOJA ZEMLJA 4, radna bilježnica iz 

geografije za osmi razred osnovne škole 

Ante Kožul, Silvija Krpes, 

Krunoslav Samardžić 
Alfa d.d. 

Povijest  
POVIJEST 8, radna bilježnica iz povijesti 

za osmi  razred osnovne škole 

Zaviša Kačić Alesić, Mira Racić, 

Zrinka Racić 
Alfa d.d. 

Njemački jezik 
GUT GEMACHT! 8, radna bilježnica iz 
njemačkog jezika za 8. razred osnovne 

škole: 8. godina učenja: razina A2 

Jasmina Troha, Ivana Valjak Ilić 
Školska knjiga 

d.d. 

Engleski jezik 

DIP IN 8, radna bilježnica za engleski 

jezik u osmom razredu osnovne škole - 8. 

godina učenja 

Olinka Breka 
Školska knjiga 

d.d. 

Tehnička kultura 

TK 8, radni materijal za izvođenje vježbi i 

praktičnog rada iz tehničke kulture za osmi 

razred osnovne škole 

Damir Čović, Valentina Dijačić, 

Krešimir Kenfelj, Tome Kovačević, 

Sanja Prodanović Trlin, Darko 

Suman, Alenka Šimić, Ivica Šimić, 

Marijan Vinković, Dragan Vlajinić 

Profil klett d.o.o. 

Njemački jezik - 

izborni predmet 

8. a 

#DEUTSCH 5, radna bilježnica za 

njemački jezik u osmom razredu osnovne 

škole - 5. godina učenja 

Alexa Mathias, Maja Engelsberger, 

Andrea Tukša 

Školska knjiga 

d.d. 

Engleski jezik - 

izborni predmet 

8. b 

WAY TO GO 5, radna bilježnica 

engleskog jezika za 8. razred osnovne 

škole : 5. godina učenja 

Zvonka Ivković 
Školska knjiga 

d.d. 

Informatika - 

izborni predmet 

#mojportal8, radna bilježnica za 

informatiku u osmom razredu osnovne 

škole 

Magdalena Babić, Nikolina Bubica, 

Zoran Dimovski, Stanko Leko, 

Nikola Mihočka, Ivana Ružić, 

Mario Stančić, Branko Vejnović 

Školska knjiga 

d.d. 

Vjeronauk - izborni 

predmet 

UKORAK S ISUSOM, radna bilježnica za 

katolički vjeronauk osmoga razreda 

Josip Periš, Marina Šimić, Ivana 

Perčić 

Kršćanska 

sadašnjost 

Likovna kultura LIKOVNA MAPA  Profil klett d.o.o. 

 

 

 

 

 


		2025-06-27T11:46:34+0200
	NIKOLINA KOVAČIĆ




